

8 مارس، روز جهانی زن را به کارزار دستیابی به رهایی زنان تبدیل کنیم

به تمامی زنان و مردان آزادی خواهان، احزاب، سازمانهای سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و تشکلهای مستقل زنان، کارگران و دانشجویان:

27 سال از سرکوب و خشونت همه جانبه نظام زن ستیز و ارتجاعی جمهوری اسلامی بر زنان می گذرد. ابعاد این خشونت در قالب کلمات نمی گنجد. سرشت ضد دموکراتیک جمهوری اسلامی از همان ابتدا با حمله به آزادی زنان آغاز شد. شمار سنگسارها، اعدامها، زندانها، شکنجه ها، تجاوزها، شلاق ها و به رقم در نمی آیند و همچنان سر باز ایستادن ندارند.

کارزار زنان با باور به اینکه دستیابی به کمترین حقوق زنان همواره با مانع نظام جمهوری اسلامی روبرو است و نیز با اعتقاد به آنکه هرگونه دگرگونی سیاسی اجتماعی می بايست از سوی جنبشهای اجتماعی گوناگون و از پایین صورت گیرد، به سازمان دهی راهپیمایی اعتراض بر ضد قوانین زن ستیز نظام جمهوری اسلامی دست یازیده است.

به باور ما تا هنگامی که حرکت های اعتراضی و مطالبات زنان به جنبش اجتماعی تبدیل نشود در کژراه "چانه زنی از بالا" و نظراتی که خود را محدود به تلاش هایی در چارچوب نظام موجود می کنند، نه فقط موجب یاس جامعه می شوند بلکه مانع از رشد جنبش زنان به جنبشی که مطالباتش در راس تحولات جامعه قرار گیرد، خواهند شد. ما اعتقاد داریم که هیچ خواسته ای هر چند جزئی متحقق نخواهد شد، هیچ جنبشی به پیروزی نخواهد رسید و تداوم آن تضمین نخواهد شد مگر آنکه از پایین و از سوی اقدار فرودست جامعه انجام گیرد. زنان کارگر، زحمتکش و کم درآمد ارکان اصلی جنبش اجتماعی و فراگیر زنان هستند، جنبشی که نه تنها برای هر خواسته جزئی و نیز برابری حقوق مبارزه میکند بلکه به چشم انداز رهائی زنان نظر دارد که تنها با تغییرات بنیادین در نظام موجود قابل دستیابی است.

زنان و مردان، نیروهای آزادیخواه:

کارزار زنان به عنوان بخشی از جنبش زنان ایران با آگاهی به این امر که با حضور نظام سرکوب گرانه جمهوری اسلامی، صدای زن مستقل و ایرانی به گوش آزادیخواهان جهان نرسیده است، اقدام به این راهپیمایی اعتراضی کرده است.

برای پیشبرد هر چه گسترده تر این حرکت اعتراضی، ما تمامی زنان و مردان آزادیخواه، احزاب، سازمانهای سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و تشکلهای مستقل زنان، کارگران و دانشجویان را به حمایت و شرکت فعالانه در این راهپیمایی دعوت میکنیم.

کارزار مبارزه برای لغو کلیه قوانین ضد زن در ایران

دسامبر 2005